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Prečo HAVE FUN?                                                 
  Sme eventová spoločnosť so zameraním na fi-

remné športové eventy hlavne s vlastnými aktivi-

tami

 Vaša bezpečnosť je na prvom mieste

 ide nám predovšetkým o Vašu zábavu

 máme vysokú kvalitu poskytovaných služieb a 

prenajímaných aktivít

 bohaté skúsenosti

 sme profesionálmi v streleckých aktivitách

 naši inštruktori sú špeciálne vyškolení na jed-

notlivé aktivity

 dbáme na legalitu aktivít (hlavne streleckých)

 SÍDLO:  Družstevná 1/806
          Viničné 90023
 ŠPORTOVISKÁ:  
                    Bernolákovo 90027
 KONTAKT:  Mgr. Andrea Heldová
  tel.: 0948 18 38 18
              mail: havefun@havefun.sk
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Ponúkame najkvalitnejší zážitok z lukostreľby 

na Slovensku, dokonca aj vo vnútorných 

priestoroch. Naši profesionálni inštruktori Vás 

naučia základnej lukostreleckej technike a ná-

sledne sa Vám venujú individuálne, aby ste do-

siahli čo najlepší výsledok streľby. K dispozícii 

budete mať minimálne 5 lukov rôznych para-

metrov a kompletnú lukostreleckú výbavu. 

Môžeme Vám zorganizovať aj lukostreleckú 

súťaž. Špeciálna ochranná sieť a bohaté skú-

senosti nám umožňujú zaručiť sa za bezpeč-

nosť akéhokoľvek indoor priestoru. Minimál-

ne rozmery pre túto aktivitu sú 10 x 5 m.

Gladiátori sú úplne bezpečnou zá-

bavnou atrakciou, pri ktorej vznika-

jú rôzne komické situácie. Vyskúšate 

si svoju obratnosť a schopnosť pred-

vídať súperove kroky. Táto aktivita vy-

žaduje indoor priestor minimálne 5 x 3 

metre s výškou 2,3 metra.

Profesionálna 
Lukostreľba

Gladiátori
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Opačne vytáčajúci bicykel 

Vám poriadne zmätie zmysly. 

Skúste na ňom čo najrýchlej-

šie prejsť dráhu pomedzi ku-

žele... V interiéri odporúčame 

priestory nepokryté kober-

com s rozmermi minimálne 10 

x 4 metre.

Sumo zápasy sú skvelou zábavou na rôzne ak-

cie, kde sa má zabaviť veľa ľudí. Výbuchy smie-

chu a pokriky sprevádzajú komické zápasy na 

každej akcii a pritiahnu pozornosť  všetkých 

účastníkov. Sumo zápasy sú plne bezpečnou 

aktivitou do vnútorných priestorov s rozmer-

mi minimálne 4 x 4 metre.

Fun bike

Sumo
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Pevná pôda pod nohami? Niekomu 

chýba, niekto si poradí. Zistite, ako ste 

na tom Vy s udržaním rovnováhy.

Fúkačka je nenáročná, ale veľmi zaujímavá akti-

vita pre väčšie deti aj dospelých. Do vnútorných 

priestorov sa výborne hodí na spestrenie 

programu.

Balance trainer

Fúkačky
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Chodiť na chodúľoch je nao-

zaj zábava, tak si to vyskúšaj-

te. Keď nie teraz, tak kedy? 

Ako podklad na chodúle je 

možné použiť iba koberec 

(nie kachličky alebo mra-

mor) v miestnosti s minimál-

nou výškou 2,5 metra.

Máme pre vás aktivitu, pri ktorej zažijete 

kopu zábavy a vyskúšate si svoju šikovnosť. 

Vo dvojici sa budete snažiť prejsť pomedzi 

kužele do cieľa na divoko vytáčajúcom fú-

riku. Fun fúriky sa vo väčšej miestnosti da-

jú využiť na rôzne druhy súťaží, ktoré ste 

ešte nezažili.

Chodúle

Fun fúrik
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Za šípkami sa skrýva lepšia zábava, ako 

si myslíte. Sú nielen vhodným dopln-

kom na každý typ firemnej akcie, ale 

môžu byť aj nosnou aktivitou večierka 

vo forme celofiremného turnaja s via-

cerými terčami.

Pre fanúšikov automatických zbraní máme máme prenosnú statickú 

strelnicu so špeciálnymi ochrannými sieťami pre indoor priestory. Air-

softové zbrane nespôsobujú hluk väčší ako pri vzduchovkách, 

sú poháňané elektrickou batériou a strieľajú plastové guľôč-

ky. V prítomnosti inštruktora si zastrieľate z reálne vyzerajú-

cich airsoftových zbraní bez rizika škody.

Šípky

Airsoftová strelnica 
– strelecký duel
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Tímové lyže sú výzvou komu-

nikácie a tímovej práce, preto-

že bez spolupráce sa jednodu-

cho nepohnete. Vo vnútor-

ných priestoroch potrebujú 

minimálne 10 x 5 m.

Precvičte si mozgové závity a pokúste sa vy-

riešiť rôzne druhy hlavolamov viacerých 

stupňov obtiažnosti. Hlavolamy sú výbor-

nou aktivitou nielen ako doplnok, ale aj ako 

súťaž jednotlivcov alebo tímov so stopova-

ním času vyriešenia tejto výzvy.

Tímové lyže

Hlavolamy



www.HaveFun.sk
Spomínate si na športové hry v škole? My áno, 

preto Vám ponúkame nezabudnuteľnú a stále 

žiadúcu aktivitu.

Pamätáte si ako sme v detstve skákali škôl-

ku cez švihadlo? Kto vydrží dlhšie, kto uro-

bí viac výskokov? Zmerajte si sily a zistite 

bojovnosť Vášho tímu. Zistite, ako dokáže-

te skoordinovať pohyby pri točení švihadla, 

či skupinovo vyskočiť.

Preťahovanie lanom

Tímové švihadlo
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Vysadnite na toto divoké zvie-

ra a dokážte, koľko na ňom vy-

držíte. Nakoniec padnete na 

mäkkú nafukovačku. Zabavíte 

sa do sýtosti, môžeme Vám 

usporiadať aj tímovú súťaž. Na 

túto aktivitu potrebujete 

priestor cca 5 x 5 metrov.

Vyrobte si vlastný hrnček, alebo si vymode-

lujte predmety z hrnčiarskej hliny. Dajte slo-

bodu svojej fantázii a podporte vlastnú kre-

ativitu, zážitok bude stáť za to.

Rodeo býk

Hrnčiarsky kruh
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Urobte si záujmový kút s touto špe-
cifickou aktivitou, ktorá je v tomto 
veľkom prevedení lákadlom nielen 
hráčov, ale aj prizerajúcich sa. Radi 
Vám zorganizujeme šachový turnaj. 
Na aktivitu potrebujete 4 x 4 metre.

Ukážte svoju obratnosť a schopnosť 
predvídať súperove kroky v tejto bez-
pečnej zábavnej aktivite, ktorú mno-
hí z vás poznáte z televíznych súťaž-
ných show. Ideálna zábavná aktivita 
pre váš teambuilding.

Čokoľvek na diaľkové ovládanie nás 
lákalo už od malička. Vyskúšajte si, 
aké to je ovládať profesionálny mo-
del auta na diaľkové ovládanie. Po-
núkame aj verziu do vnútorných 
priestorov.

Skvelý zážitok z rýchlej jazdy po-
núka dynamický alebo statický 
simulátor jazdy. Dynamický si-
mulátor navyše simuluje reálne 
sily pôsobiace na vodiča a celá 
sedačka aj monitor sa hýbe pod-
ľa Vašej jazdy. To musíte zažiť...

Obrie šachy

Lasersniper

RC autá
Racing simulátor



Zažite najbláznivejší teambilding. Buďte zápasníkmi sumo, či gladiátormi, vyskúšajte 
funbike, cannonball, rugby fun, naučte sa teamovo chodiť v trojnohaviciach, či na cho-
dúľoch. Výber aktivít môžeme upraviť, doplniť podľa vašich predstáv, rôznymi vystú-
peniami, hudobným programom či cateringom. Tento deň bude naozaj  šialený.

Crazy Day
www.HaveFun.sk



Veľmi úspešný súťažný teambuilding, v ktorom sa spájajú rôzne zaujímavé tímové ak-
tivity s intelektuálnym riešením hádanky. Ucelený program, ktorý začína utváraním tí-
mového ducha, pokračuje riešením rôznych úloh, získavaním indícií a končí napína-
vým zbieraním pokladu. Akcia BOJ-ART je umenie bojovať v tíme za spoločný výsle-
dok. Zistíte kompetencie ľudí v tímoch, vypozorujete tímových i individuálnych hráčov 
a prirodzených lídrov vašej spoločnosti. 

BoyardHAVE FUN 
v štýle pevnosť

www.HaveFun.sk
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Vychutnajte si špecializovaný catering v podaní našich overených dodávateľov. 
Čakajú na vás zaujímavé chute z rôznych oblastí, na ktoré len tak nezabudnete. 
Gurmánska delikatesa - grilované prasiatko; ochutnávka viac ako 90 druhov bel-
gických a anglických pív; vínna cesta - spojenie niekoľkých fenoménov - víno, prí-
roda, história, gastronómia kraja; kulinársky teambuilding; zážitkové varenie piva 
doma a jeho ochutnávka; catering na akcie podľa vašich predstáv.

Zážitkový catering



Neustále dopĺňame ponuku našich služieb a zábavných aktivít, preto nás neváhajte kontaktovať so svo-
jimi požiadavkami aj mimo tejto ponuky. K teambuildingovým akciám môžeme podľa požiadavky 
sprostredkovať aj profesionálne vedenie psychológmi/lektormi/trénermi špecializujúcimi sa na budova-
nie a rozbor potenciálu členov tímu s následnou spätnou väzbou firme.

Ostatné služby a aktivity



Zážitkové aktivity l Firemné hry a teambuilding l Športové eventy
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Spoločnosť HAVE FUN s.r.o. pripraví pre vás, 
alebo vašich zamestnancov, klientov či partnerov 
firemnú  akciu s netradičným  zážitkovým, 
športovým, alebo adrenalínovým programom 
podľa Vašich požiadaviek. 

Vaša firemná akcia sa môže uskutočniť na našej 
lukostreleckej strelnici, ktorá je prvou strelnicou 
tohto typu s licenciou na Slovensku. 
Okrem lukostreleckej strelnice máte  
v tomto areáli k dispozícii aj špičkové military 
paintballové ihrisko s množstvom prekážok, 
zákopov a veží a tiež 3D lukostrelecký okruh. 

Mimo našich priestorov v Bernolákove vieme 
Vašu firemnú akciu zabezpečiť aj kdekoľvek inde 
na Slovensku.

Spoločnosť HAVE FUN s.r.o. vám zabezpečí 
okrem športových aktivít aj ubytovanie, 
catering, dopravu, sprievodný kultúrny 
program, moderátora, hostesky. Váš firemný 
deň zdokumentuje fotograf, alebo kameraman. 
O bezpečnosť sa postará záchranná zdravotná 
služba. Pomôžeme Vám s výberom vhodnej 
lokality podľa Vašich preferencií.

O spoločnosti HAVE FUN s.r.o.

1.  Hlavný vstup 
Club House

2.  Lukostrelecký areál

3.  Vstup pre paintball 
(kaplnka sv. Anny, 
Bernolákovo)

4. Paintballové ihrisko

5.  Začiatok 3D 
lukostreleckého okruhu

6. 3D lukostrelecký okruh


